
PROTOKÓŁ NR 22/2025 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej połączonego z Komisją Budżetu i Finansów, 
Komisją Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisją Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami 
oraz Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

w dniu 25 marca 2025 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego - Pan Zbigniew Sienkiewicz.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 08:05 dokonał Przewodniczący Rady Powiatu - Pan 
Zbigniew Sienkiewicz, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący przekazał głos Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego - Pani Bożenie Cichowicz, 
która na podstawie list obecności stwierdziła istnienie quorum i uprawnienia Komisji do podejmowania 
wiążących decyzji. Postanowiono, iż projekt uchwały Rady Powiatu Rawskiego będzie opiniowany w drodze 
głosowania poprzez podniesienie ręki przez wszystkie zebrane Komisje Rady Powiatu Rawskiego.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
3. Wnioski i oświadczenia Radnych.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej - Pan Jaromir Tomaszewski dokonał omówienia projektu uchwały. 
Radni nie złożyli wniosków do projektu uchwały.
Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt nr II uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2025.

Radny Grzegorz Stefaniak zadał pytanie, czy zwołanie sesji nadzwyczajnej było niezbędne, czy istniała 
możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały podczas sesji zwyczajnej.
Dyrektor odpowiedział, iż przedmiotowa uchwała wymaga trybu ekstraordynaryjnego ze względu na termin 
podpisania kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Radni nie złożyli wniosków do projektu uchwały.
Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 3 Wnioski i oświadczenia Radnych.
W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Ad. 4 Sprawy różne.
W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.
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Ad. 5 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Przewodniczący dokonał zamknięcia posiedzenia komisji 
o godzinie 08:12.

W załączeniu:
- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Wiktoria Wojda

Przewodniczący Komisji


